姻 公告
呼和浩特市九头鸟食品有限公司院

本委已受理申请人院王小青尧王建军 2 人
与被申请人呼和浩特市九头鸟食品有限公司

劳动争议一案渊玉劳人仲字 [2022]64尧86 号 冤袁
申请人 2 人请求被申请人支付劳动报酬等各
项费用合计 16000 元遥因无法与你单位取得联
系袁通过直接和邮寄等方式都无法送达袁现向
你单位公告送达本案答辩通知书 尧 组开庭通
知书尧申请书副本及证据材料等仲裁资料 袁本
委定于 2022 年 8 月 8 日上午 9 时在呼和浩特
市玉泉区劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭

渊地址 院呼市玉泉区云中路 10 号 袁联系人 院张
登晓袁电话院0471-5611905冤开庭审理此案遥

现予公告 袁 自公告发布之日起经过 30
日袁即视为送达遥 无正当理由拒不到庭的袁本委将
作缺席裁决遥

特此公告

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁委员会

2022年 7月 5日

姻 公告
被继承人杨发亭的合法继承人及受遗赠人院

被继承人杨发亭渊男袁1936 年 3 月 2 日出
生冤 的遗嘱继承人杨华于 2022 年 7 月 1 日向
我处提出遗嘱继承公证申请袁并称院杨发亭于
2020 年 8 月 18 日在我处立有一份公证遗嘱袁
遗嘱内容为杨发亭将位于昆区友谊大街 18
号街坊 19 -1 的房产中属于他的份额在其去
世后留给杨华遥 现杨发亭已于 2022 年 4 月 16
日死亡袁我处受理此遗嘱继承公证申请后 袁特
发出公告袁 请持有与杨华的公证遗嘱相对抗
的其他遗嘱的合法继承人及受遗赠人袁 在公
告之日起 60 日内向我处提交该遗嘱袁如在期

限内未向我处提交袁公告期限届满袁我处将为
杨华出具遗嘱继承公证书遥

包头市方正公证处

2022年 7月 5日

姻 领取提存款通知书
达拉特旗风水梁镇石匠窑村库伦沟社院

达拉特旗矿区发展协调服务中心于二〇二二

年六月二十九日将应付给你方的土地补偿款共计

人民币壹佰陆拾贰万壹佰捌拾捌元陆角玖分

渊预1620188.69冤提存于我处遥 请你方于二〇二二年
十二月二十九日之前袁持本通知书尧身份证明尧银
行卡到我处领取遥

我处地址院 内蒙古鄂尔多斯市达拉特旗树林
召镇德胜大街与和平路交汇路口公证大厦五楼公

证处遥
联系电话院0477-5223838

内蒙古自治区达拉特旗公证处

2022年 6月 29日

姻 声明
呼和浩特市紫瑞气体有限责任公司将以下车

辆营运证注销袁特此声明遥
车牌号院蒙 A1J971袁营运证号院150101070063
车牌号院蒙 A1J983袁营运证号院150101070064
车牌号院蒙 A62028袁营运证号院150101070257
车牌号院蒙 ATQ985袁营运证号院150101071182

呼和浩特市紫瑞气体有限责任公司

2022年 7月 5日

姻 公告
附带民事公益诉讼起诉人鄂尔多斯市东胜区

人民检察院以被告白云清非法采矿的行为对河道

生态环境造成损害袁 损害国家和社会公共利益
为由向本院提起刑事附带民事公益诉讼袁 公益
诉讼起诉人尧被告白云清在法院主持下袁达成如
下调解协议院一尧被告白云清立即停止破坏生态
环境的行为遥 二尧被告白云清按照叶白云清非法
采砂案区域地质环境治理项目可行性研究报

告曳 于 2023 年 12 月 31 日前修复被破坏的生态
环境并经有关部门验收合格袁 同时需承担验收
等费用共计 1000 元遥 若被告白云清未按标准履
行修复义务袁需承担生态环境修复费用 77.71 万
元遥 若被告白云清未按标准履行部分修复义务袁
自愿按比例承担相应的生态环境修复费用遥 三尧
被告白云清于 2022 年 8 月 1 日前向中核 (内蒙
古)矿业投资有限公司交纳上述可行性研究报告
的制作费用袁共计 2 万元遥

依照叶最高人民法院关于适用<中华人民共和
国民事诉讼法>的解释曳 第二百八十七条的规定袁
现予以公告袁公告期为 30日遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 7月 5日

姻 拍卖公告
受相关单位委托袁我公司定于 2022年 7月 12

日 10时起至 2022年 7月 13日 10时止渊延时的除
外冤 在京东网资产竞价网络平台 渊网址 https://
zcpm.jd.com/冤公开拍卖以下资产袁标的一院医用一
次性防护服(无菌)5720套渊型号院180冤,使用有效期
至 2022年 11月 22日袁 起拍价院171600元曰 标的
二院医用一次性防护服(无菌)150套渊型号院180冤,使
用有效期至 2022年 11月 23日袁起拍价院4500元曰

标的三院医用一次性防护服(无菌)1441 套渊型号院
185冤,使用有效期至 2022 年 11 月 17 日袁起拍价院
43230元曰标的四院医用一次性防护服(无菌)1140套
渊型号院185冤,使用有效期至 2022年 11月 26日袁起
拍价院34200元曰标的五院医用一次性防护服(无菌)
178套渊型号院180冤,使用有效期至 2022年 11月 30
日袁起拍价院5340 元曰标的六院医用一次性防护服
(无菌)122套渊型号院185冤,使用有效期至 2022年 12
月 2日袁起拍价院3660元曰标的七院一次性使用医用
口罩 53200个渊挂耳式每包 10 个冤,使用有效期至
2022年 11月 12日袁起拍价院12768元遥

报名及标的物展示时间院 即日起至 2022年 7
月 13日上午 10时止

请扫描公告二维码关注我公司公众号查看所

有标的详情及参拍须知浴
本次拍卖会我公司有最终解释权

联系电话院18604888189
13488572202

内蒙古及时雨拍卖有限公司

2022年 7月 5日

姻 遗失声明
姓名:郗浩翔袁身份证号码院150102199406171611

遗失购买内蒙古昌盛泰地产开发有限责任公司的

恒大雅苑 2号楼 1单元 1836号房收据 2张丢失袁
渊收据编号 053208尧053207袁 收据金额 171591元尧
110000元袁开票时间 2016年 7月 10日尧2016 年 8
月 17日冤 由此产生的后果与内蒙古昌盛泰房地产
开发有限责任公司无关袁特此声明作废遥

2022年 7月 5日

152022年7月5日

星期二

责编院李海涛
制版院申慧珍

白和平院
本院受理原告吉日格拉诉被告白和平追

偿权纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状
副本渊主要诉讼请求院一尧诉请被告依法偿还
原告代其偿还的借款 22万元曰二尧诉请被告
依法支付 22万元的利息 56894元 渊从 2015
年 11月 2日起至 2021年 3月 15日袁按照同
业拆借五年期利率 4.75豫计算冤曰三尧诉请被告
依法支付 22万元的利息 渊从 2021年 3月 15
日起至还清之日止袁 按照同业拆借五年期利
率 4.75%计算冤曰四尧诉请被告依法偿还原告借
款 9万元曰五尧本案的诉讼费尧保全费由被告
承担冤尧应诉通知书尧举证通知书尧诉讼须知尧
风险告知书尧 开庭传票尧(2022冤 内 0602民初
3498号民事裁定书尧 告知合议庭组成人员通
知书遥本公告自发出之日起经过 30日即视为
送达遥 提出答辩状和举证期限均为公告期满
后的 15日和 30日袁并定于举证期满后的第 3
日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在东胜区人
民法院第十六审判庭公开开庭审理袁 逾期将
依法缺席判决遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2022年 7月 5日

王俊生院
本院受理原告焦旭明诉被告王俊生民间

借贷纠纷一案袁已经审理终结遥现依法向你公
告送达渊2021冤内 0602民初 2804号民事判决
书渊判决内容如下院一尧被告王俊生于本判决
生效之日向原告焦旭明偿还借款本金 50000
元及利息 渊以 50000元本金为基数袁 从 2020
年 9月 29日起至借款实际付清之日止按照
全国银行间同业拆借中心发布的一年期贷款
市场报价利率计算冤曰二尧驳回原告的其他诉
讼请求遥 如果未按本判决指定的期间履行给
付金钱义务袁应当依照叶中华人民共和国民事
诉讼法曳第二百六十条规定袁加倍支付迟延履
行期间的债务利息遥 案件受理费 2845元袁由
被告王俊生负担 1015元袁由原告焦旭明负担
1795元冤遥 限你自公告之日起经过 30日内到
东胜区法院矛盾纠纷多元化解中心 203室领
取判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满之日起 15日内向本院递交上
诉状及副本袁 上诉于鄂尔多斯市中级人民法
院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2022年 7月 5日

孟晓莉院
本院在张改兰申请执行孟晓莉 渊又名

孟晓丽冤尧李冬梅尧张继龙借款合同纠纷一
案中袁现由于无法给你直接送达袁依照叶中
华人民共和国民事诉讼法曳 第九十二条的
规定袁 本院依法向你送达院 一尧渊2022冤内
0602 执恢 753 号执行裁定书袁 裁定冻结你
在中国人寿保险渊集团冤公司保单一份遥 请
自公告之日起 30 日内来本院领取上述执
行裁定书袁逾期即视为送达遥 二尧如上述保
单已发生保险事故袁请你自公告之日起 30
日内告知本院袁 本院会依法维护你的权
益遥 三尧如上述保单被执行人或保险人尧受
益人愿意继续维护保险合同效力袁 可自公
告之日起 30 日内告知本院袁并向本院交付
相当于退保后保单价值的财产替代履行
的袁 本院将不在执行该保险产品袁 如上述
保单被执行人或被保险人尧 受益人未能在
公告之日起 30 日内向本院交付替代履行
财产袁 本院将对上述保单解除保险合同并
扣划退保后的现金价值遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2022年 7月 5日

郭晓光院
本院受理原告东胜区勇大轮胎经销部

诉被告郭晓光买卖合同纠纷一案袁 已经审
理终结遥 现依法向你公告送达 渊2021冤内
0602 民初 2752 号民事判决书{判决内容如
下院 被告郭晓光于本判决生效之日向原告
东胜区勇大轮胎经销部支付轮胎款 57635
元及利息 渊从 2019 年 8 月 20 日起至欠款
实际付清之日止袁 按照全国银行间同业拆
借中心公布的一年期贷款市场报价利率计
算冤}遥 如果未按本判决指定的期间履行给
付金钱义务袁 应当依照 叶中华人民共和国
民事诉讼法曳 第二百六十条规定袁 加倍支
付迟延履行期间的债务利息遥 案件受理费
1317.88 元袁由被告郭晓光负担遥 限你自公
告之日起经过 30 日内到东胜区法院矛盾
纠纷多元化解中心 203 室领取判决书袁逾
期则视为送达遥 如不服本判决袁 可在公告
期满之日起 15 日内向本院递交上诉状及
副本袁 上诉于鄂尔多斯市中级人民法院遥
逾期本判决即发生法律效力遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院
2022年 7月 5日

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
与韩飞债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律相关规定袁内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司与韩飞于 2022年 1月 11日签订了叶债权
转让合同曳袁内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司将下列附表中所列的债权及相应利息尧罚息尧违约金等
权利依法转让给韩飞遥该等债权对应的借款合同尧抵债协议尧还款协议尧担保合同向下的全部权利也依法
转让给韩飞遥

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司现以公告通知与上述公告清单中有关的借款人尧 担保人尧其
他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实遥

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司

2022年 7月 5日

序号

1
2
3
4
5
6
7

客户名称
李申宇

杨东

郭俊考

王鲜春

杜栓

赵虎

于国雄

共同借款人
杜丽云

薛叶

张晓玲

刘雄伟

刘翠琴

刘翠芬

苏凤英

结欠本金渊元冤
1183333.16
585341.23
354166.55
614416.51
798000.16
824166.78
588118.85

结欠利息渊元冤
746352.2
328043.11
182689.68
367193.74
466005.68
527710.34
330250.51

名称

要要要
鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市易兴房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市易兴房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

要要要
注院债权项下的本金尧利息截至日为 2020年 8月 31日遥

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
与内蒙古鼎锋资产管理有限公司债权转让公告

根据法律相关规定袁 内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司与内蒙古鼎锋资产管理有限公司于 2022
年 1月 27日签订了叶债权转让合同曳袁内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司将下列附表中所列的债权及
相应利息尧罚息尧违约金等权利依法转让给内蒙古鼎锋资产管理有限公司遥 该等债权对应的借款合同尧抵
债协议尧还款协议尧担保合同向下的全部权利也依法转让给内蒙古鼎锋资产管理有限公司遥

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司现以公告通知与上述公告清单中有关的借款人尧担保人尧其他
还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实遥

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司

2022年 7月 5日

借款人信息 担保人信息

借款人信息 担保人信息

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

客户名称
王乾宇

王乾宇

王乾宇

王乾宇

郭晓英

张建清

张建清

尚娟

樊文秀

丁伍美

郝杰

雷永旭

韩勇军

共同借款人
白静

白静

白静

白静

张智

云海霞

云海霞

王银喜

苏争气

刘春娥

王丽霞

杨风英

段瑞芳

结欠本金

213424.54
349477.24
563618.14
206741.72
173071.03
173333.2
173333.2
1776000
904666.76
2802947.08
1037679.63
1097250.07
540250.3

结欠利息

97246.93
157231.31
257257.32
94666.33
79080.04
188285.79
188285.79
1420386.53
614911.89
1493336.43
897693.24
884683.63
260923.21

名称
鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

要要要
内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

内蒙古天佐宏业房地产开发有限公司

注院债权项下的本金尧利息截至日为 2020年 8月 31日遥

法院公告

分类信息